
DODATEK č. 1 KE SMLOUVĚ o DÍLO č. SL 261

uzavřený dle ust. § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších

předpisů, na veřejnou zakázku

„Rekonstrukce venkovního schodiště a navazujících prostor objektu čp. 230

v k.ú.Troja“

mezi:

Městská část Praha-Troja

se sídlem Trojská 230/96, 171 00 Praha 7

zastoupena Ing. Tomášem Bryknarem, starostou

IČ: 452 46 858

DIČ: CZ45246858

Bankovnís o'ení:

č. ú.:

(dále jen „objednatel")

Ateliér Genesis spol. s r.o.

se sídlem Nad Kazankou 3194/32,171 00 Praha 7 —Troja

zastoupená Ing. arch. Vítem Duškem, jednatelem

IČ:64574652

DIČ: C264S74652

Bankovní spojení:_

e._
(dále jen „zhotovitel")

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku

tento dodatek č. 1 ke Smlouvě o dílo ze dne 30. 8. 2021

|.

Předmět dodatku

1.1 Předmětem tohoto dodatku je změna smlouvy o dílo ze dne 30.8.2021, a to úprava předmětu

smlouvy o vícepráce a s tím související změna ceny díla a některé související otázky.

1.2 Předmětem tohoto dodatku (dále jen „Dodatek") je provedení dodatečných projekčních prací a

doplňků nad rozsah stanovený smlouvou o dílo a prací, které nebyly obsaženy v původních zadávacích

podmínkách (dále jen „vícepráce") v rámci plnění veřejné zakázky malého rozsahu na projekční práce s

názvem „Rekonstrukce venkovního schodiště a navazujících prostor objektu čp. 230 v k.ú.Troja".



1.3. Úprava předmětu smlouvy o dílo se týká rozšířených projekčních prací a doplňků dle zadání

objednatele.

n.

VÍCEPRÁCE

2.1 Vícepráce vznikly převážně z následujících důvodů:

— vytvoření nového prostoru pro ukládání písemností a jeho úprava, která spočívá v doplnění větrací

jednotky a odvlhčování prostředí, v úpravách elektroinstalace a ve stavebních úpravách

— změna výkazu výměr a kontrolního rozpočtu

2.2 Tyto projekční práce jsou zcela nezbytné pro provedení původního předmětu plnění a jejich celková

cena nepřesahuje 30 % ceny původního předmětu plnění.

2.3 Dodatečné práce podle předchozích odstavců nemohou být technicky nebo ekonomicky odděleny

od původní veřejné zakázky, pokud by toto oddělení způsobilo závažnou újmu zadavateli, nebo ačkoliv

je toto oddělení technicky či ekonomicky možné, jsou tyto dodatečné projekční práce zcela nezbytné

pro dokončení předmětu původní veřejné zakázky. S ohledem na výše uvedené budou Vícepráce

provedeny původním zhotovitelem dle smlouvy.

2.4 Vícepráce budou provedeny dle požadavků a dle přiloženého soupisu prací, a to po odsouhlasení

oběma smluvními stranami.

2.5 Cena za Vícepráce je sjednána jako cena smluvní a je stanovena nabídkou, která tvoří přílohu č. 1

tohoto dodatku.

III.

Cena díla

3.1 Původní cena za dílo:

79 000,00 Kč bez DPH

21 % DPH

16 590,00 Kč DPH

95 590,00 Kč Včetně DPH

3.2 Nová cena za dilo:

99 000,00 Kč bez DPH

21 % DPH

20 790,00 Kč DPH

119 790,00 Kč včetně DPH

IV.

DOBA PLNĚNÍ

4.1 Původní termin ukončení všech prací: 30.9.2021

4.2 Nový termín ukončení všech prací: nejpozději do 3.12.2021.



v.

ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

5.1 Ostatní ujednání sjednaná ve smlouvě o dílo ze dne 30. 8. 2021 zůstávají beze změny.

5.2 Smluvní strany souhlasí se zveřejněním tohoto Dodatku č. 1 v Registru smluv.

5.3 Tento Dodatek č. 1 je vyhotoven ve 2 stejnopisech s platností originálu, z nichž každá smluvní

strana obdrží po jednom stejnopisu.

5.4 Tento Dodatek č. 1 nabývá platnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti

dnem zveřejněnív Registru smluv.

Příloha č. 1: Nabídka na projekční vícepráce

V Praze dne 30 'm' %? V Praze dne 3" 41- 2023

© ATELlER G

spol.sr. .

PRAHA 7, NAD KAZANKOU 194/32, 171 00

TEL: 222 521 830, IČ: 64574652

   
 

Městs

zastoupena Ing. Tomášem Bryknarem

 

 



ATELI GENESIS S.R.O.
ARCHITEKTURA PROJEKTOVŠN . INVESTORSKO INŽENÝRSKA ČINNOST. INTERIÉRY, SPRÁVA NEMOVITOSTI 

NABÍDKA

NA

PROJEKČNÍ VÍCEPRÁCE

 
„RE'KQNSTRUKCE VENKOVNÍHQ SCHODIŠTĚ A

NAVAZUJICICH PROSTOR OBJEKTU CF. 230 v K.U. TROJA“

 

iCo 64574652 DIČ ch4574652



 

OBJEDNATEL

úřad městské části Praha - Troja

sídlo: Trojská 230/96, Praha 7 — KTroja 171 00

e-mail:

IČ: 45246858

zastoupené: Ing. Tomáš Bryknar - starosta

 

   

ZHOTOVITEL

ATELIER GENESIS spol. s r.o.

1 00

 

DICE cz — 64574652

zastoupen’: in . arch. Vit Dušek jednatel

telefon:“

NABÍDKA

Na základě rozšíření zadání projektové dokumentace předkládáme tuto

cenovou nabídku na projektové práce pro „Rekonstrukce venkovního schodiště a

navazujících prostor objektu č.p. 230 v k.ú. Troja. Nabídka zahrnuje nezbytné

vícepráce, které plynou z úpravy prostoru pro ukládání písemností.

— doplnění větrací jednotky a odvlhčování prostředí

— úpravy elektroinstalace

— stavební úpravy

— změny výkazu výměr a kontrolního rozpočtu

Veškeré požadované změny budou zahrnuty do vydávané dokumentace.

 

NABÍDKOVÁ CENA

doplnění VZT jednotky 10.000,- Kč

úprava elektroinstalace 3.000,- Kč

stavební úpravy a koordinace 2.000,- Kč

úpravy rozpočtu 5.000,- Kč

Celkem 20.000,- Kč

DPH 21 % činí: ;__ 4.200,- Kč

Cena vč DPH činí: 24.200,- Kč

 

STRANA - 2 -



 

ÚHRADA CENY

Cena bude uhrazena na základě faktury po odevzdání díla. Splatnost vydané

faktury bude 14 kalendářních dnů.

TERMÍN VYHOTOVENÍ

Dokumentace bude vypracována do 4 týdnů od závazného objednání.

   . . . VPraze dne: 29.11.2021

Ing. arch. Vit Dušekjednatel

spol. s .o.

PRAHA 7, NAD KAZANKOU 194/32, 171 00

TEL:: ------- 1c; '6457216'5'2'”

 

STRANA - 3 -


